# giunta regionale

18

2 9 FEB. 2024

OGGETTO: Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 15 del 26 febbraio 2024. Proroga dell'incarico del dr. Pietro Girardi quale Direttore Generale dell'Azienda Ulss n. 9 Scaligera e modifica dell'Azienda di assegnazione. Determinazioni conseguenti.

NOTE PER LA TRASPARENZA: con il presente provvedimento, a seguito del DPGR n. 15/2024, con cui l'incarico del dr. Pietro Girardi, conferito con DPGR n. 28 del 26 febbraio 2021, è stato prorogato per ulteriori due anni e contestualmente è stata modificata l'Azienda di assegnazione, si stabilisce che l'incarico presso l'Azienda Ulss n. 5 Polesana decorra dal giorno 4 marzo 2024 e per la durata residua del contratto originario, rep. 38528.

### IL DIRETTORE GENERALE

### DELL'AREA SANITA' E SOCIALE

## PREMESSO che:

- con Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 15 del 26 febbraio 2024, verificata la scadenza al 29 febbraio 2024 del triennio, l'incarico del dr. Pietro Girardi a Direttore Generale dell'Azienda Ulss n. 9 Scaligera, in ragione dei risultati aziendali raggiunti e del raggiungimento degli obiettivi assegnati è stato prorogato per ulteriori due anni con decorrenza dal 1º marzo 2024 e fino al 28 febbraio 2026;
- con lo stesso Decreto si è stabilito di avvalersi della previsione dell'art. 4 del contratto di prestazione d'opera repertoriato come in epigrafe, disponendo la modifica dell'Azienda di assegnazione e, per l'effetto, conferendo al dr. Pietro Girardi l'incarico di Direttore Generale dell'Azienda Ulss n. 5 Polesana per la durata residua ed alle condizioni economico-normative del contratto originario;

## VERIFICATO che

- in data 26 febbraio 2024 il Presidente della Giunta regionale e il dr. Pietro Girardi e hanno sottoscritto apposita appendice al contratto di prestazione d'opera, convenendo in merito all'assegnazione dell'incarico di Direttore Generale dell'Azienda Ulss n. 5 Polesana;
- nella stessa data il dr. Pietro Girardi ha presentato la dichiarazione che non sono intervenute variazioni rispetto alle dichiarazioni sull'assenza di cause di inconferibilità e incompatibilità previste da D.lgs. 8 aprile 2013, n. 39 rese in costanza di incarico, cui il DPGR n. 15/2024 ha condizionato l'efficacia della proroga dell'incarico;

PRESO ATTO che il DPGR n. 15/2024 incarica il Direttore generale dell'Area Sanità e Sociale della definizione della data di decorrenza dell'incarico presso l'Azienda Ulss n. 5 Polesana con successivo provvedimento;

באטשוטטוט בוויומנט אייי

Mod. B- copia

CONSIDERATO opportuna la presa di servizio presso l'Azienda di nuova assegnazione in tempistiche ravvicinate e compatibili con il necessario passaggio di consegne al Direttore Generale di nuova assegnazione;

### **DECRETA**

- 1. di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2. di definire il giorno 4 marzo 2024 quale data di decorrenza dell'incarico del dr. Pietro Girardi quale Direttore Generale presso l'Azienda Ulss n. 5 Polesana;
- 3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio regionale;
- 4. di comunicare al dr. Pietro Girardi, all'Azienda Ulss n. 9 Scaligera e all'Azienda Ulss n. 5 Polesana il presente provvedimento;
- 5. di incaricare dell'esecuzione del presente atto l'Area Sanità e Sociale;
- 6. di pubblicare il presente atto nel Bollettino ufficiale della Regione.



F.to Massimo Annicchiarico